
ZARZĄDZENIE NR 12/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych w otwartym konkursie ofert  na realizację zadań 
publicznych w zakresie rozwijania aktywności sportowej mieszkańców w 2020 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz  rozdziału 11 § 12 Rocznego Programu Współpracy Gminy Skórcz 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
o których mowa w art. 3. ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020, 
uchwalonego Uchwałą Nr X/93/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 29 listopada 2019 roku 

Wójt Gminy Skórcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do oceny ofert w otwartych konkursach ofert  
na realizację zadań publicznych w zakresie rozwijania aktywności sportowej mieszkańców w 2020 roku 
w następującym składzie: 

1) Justyna Erdanowska    - Przewodniczący komisji; 

2) Justyna Hałas               - Członek komisji; 

3) Zbigniew Wesołowski - Członek komisji; 

4) Marcin Urban               - Członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: BC579629-7FC0-4EAB-8F36-32091CE1B53D. Podpisany Strona 1




